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Ogłoszenia duszpasterskie na II NIEDZIELĘ WIELKANOCY

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

II NIEDZIELA WIELKANOCNA

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

12 kwietnia 2026 roku

Niedziela Miłosierdzia Bożego jest świętem patronalnym Caritas. Dziękujemy Parafialnemu Zespołowi Caritas za zaangażowanie

we wszystkie akcje charytatywne. Jednocześnie życzymy wytrwałości w bezinteresownej pomocy drugiemu człowiekowi.

Dziękujemy także wszystkim darczyńcom i wspierającym caritas. Po Mszach Świętych ofiarami do puszek wspieramy dzieła Caritas.

Zmiana Tajemnic Żywego Różańca po Mszy Świętej o 11. 30. Intencja modlitewna: O pokój na ?wiecie i duchowe zwyci?stwo
Chrystusa w sercach wszystkich parafian.

W poniedziałek 13. kwietnia po Mszy Świętej wieczornej, spotkanie dla rodziców młodzieży, która przyjmie sakrament bierzmowania

w naszej parafii.

Spotkanie informacyjne dla wszystkich pielgrzymów udających się do Medjugorie we wtorek 14. kwietnia po Mszy Świętej

wieczornej.

Uroczyste obchody 81. rocznicy Forsowania Odry odbędą się w sobotę 18. kwietnia w Starych Łysogórkach. O 12.00 Msza Święta na

cmentarzu wojskowym następnie apel poległych i złożenie wieńców. Od 14.00 festyn rodzinny nad Odrą.

W niedzielę 19 kwietnia, odbędzie się w Szczecinie kolejny Marsz dla Życia, który pod hasłem: ,,Jestem dla Ciebie” o godz. 15.00

wyruszy z Jasnych Błoni do Archikatedry. Istnieje możliwość wyjazdu autokarem, który zostanie podstawiony w Mieszkowicach o

godz. 11.00 na przystanku PKS. Wyjazd całkowicie darmowy, prosimy o zapisy w zakrystii.

Informujemy, że III Niedziela Wielkanocna, 19 kwietnia przeżywana jest jako Niedziela Biblijna, która rozpoczyna tydzień Biblijny (19-

25 kwietnia). W tym roku jest on obchodzony pod hasłem: ,,Odwa?nie g?osi? Ewangeli? Boga”. Zachęcamy do rodzinnego i

osobistego czytania Pisma Świętego.

Dziękujemy wyznaczonym rodzinom za sprzątanie kościoła w tym tygodniu. Na najbliższy tydzień prosimy do sprzątania rodziny z

ulicy Jagiellońskiej nr parzyste 2-20. W kościele pw. Ducha Św. „za torami” dziękujemy p. Franciszkowi Gładyszowi, a prosimy p.

Emilię Zamolską.

Kancelaria - w najbliższym tygodniu czynna w poniedziałek i piątek w wyznaczonych godzinach .

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO JANA PAWŁA II 13, 74-505 MIESZKOWICE



W zakrystii do nabycia najnowszy numer Niedzieli oraz Gościa Niedzielnego.

Za ofiary składane na potrzeby Kościoła, życzliwym ofiarodawcom, w tym sprzątającym, składamy serdeczne podziękowanie, Bóg

zapłać.

Jubilatom i solenizantom tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki świętych Patronów.
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